
C:\DOCUME~1\ADMINI~1\IMPOST~1\Temp\SolidDocuments\SolidConverterPDF\Create\Ordinanza n. 50 -  SAGRA S. SILVESTRO 2011.doc

PIAZZA MUNICIPIO, 1 – TEL.: 0823953054 - FAX 0823 717799
WWW.SANTAGATADEGOTI.NET – POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

Ordinanza n. 50/PM/11

IL DIRIGENTE

Vista la richiesta Prot. Gen. nr. 11049 del 12/07/2011, inoltrata dal Sac. Don Antonio Raccio, nella sua
qualità di Presidente della Manifestazione di Cucina e Cultura Contadina denominata “XVI Sagra
Sansilvestrese”, tendente ad ottenere la chiusura al traffico del tratto di strada comunale compreso
tra l’incrocio di Via Migliara e la Fraz. S. Silvestro, Cappella Cenerazzo, per i giorni 05, 06 e 07
agosto 2011;

Preso atto dell’autorizzazione comunale prot. nr. 12020 rilasciata dal dirigente dell’area Attività produttive –
Commercio – SUAP in data 03/08/2011 per la manifestazione denominata “XVI Sagra
Sansilvestrese” dal 05 al 07 agosto 2011 alla frazione San Silvestro di questa Città;

Considerato che, in occasione della predetta manifestazione si prevede un notevole afflusso di avventori con
considerevole riversamento sulla strada di pedoni;

Ritenuto opportuno, quindi, a tutela della sicurezza della circolazione stradale, interdire completamente la
circolazione veicolare nel su indicato tratto di strada per tutta la durata della sagra;

Visto                l’art. 7 del D. Lgs. 285/92;
Visto                      il D.P.R. 495/92;

Visto                      l’Art. 107 del D. Lgs. 267/2000;

ORDINA

DALLE ORE 19,00 ALLE ORE 24,00 DEI GIORNI 05, 06 E 07 AGOSTO 2011 È VIETATA LA

CIRCOLAZIONE DEI VEICOLI DI OGNI GENERE SULLA STRADA COMUNALE S. SILVESTRO, CON

INIZIO DALL’INTERSEZIONE CON LA S.P. CINQUE VIE-MIGLIARA-DUGENTA E TERMINE NEL

CENTRO ABITATO DI S. SILVESTRO-CAPPELLA CENERAZZO.
Sono esclusi dal presente dispositivo i veicoli:
 riservati agli esercenti la professione sanitaria, nell’espletamento delle loro funzioni di pronto soccorso;
 delle Forze  Armate,  adibiti a servizi di  Polizia,  Antincendio, Autoambulanze, di soccorso in genere e della Protezione

Civile;

 al servizio di persone diversamente abili, muniti dello speciale contrassegno rilasciato ai sensi dell’Art. 188 del Codice della
Strada.

DISPONE

 La presente ordinanza è resa nota mediante la pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.
 Copia della presente ordinanza sarà trasmessa al locale Comando Stazione Carabinieri.
 Copia della presente ordinanza verrà trasmessa all’U.R.P. ed al C.E.D. Comunali, per la relativa diffusione a

mezzo stampa e telematica sul sito internet municipale.
 Il Sac. Don Antonio Raccio, nella sua qualità di Presidente della Manifestazione di Cucina e Cultura Contadina

denominata “XVI Sagra Sansilvestrese”, è incaricato di predisporre idonea segnaletica stradale mobile e di
preavviso in accordo e secondo le direttive del locale Comando Polizia Municipale.

 Avverso la presente ordinanza è ammesso ricorso giurisdizionale dinanzi al competente T.A.R. o ricorso
straordinario al Capo dello Stato, nel termine, rispettivamente di giorni 60 (sessanta) e 120 (centoventi) dalla
sua pubblicazione all’Albo Pretorio Comunale.

Dalla residenza municipale, addì  03 agosto 2011.
IL DIRIGENTE

Dott. Vincenzo Iannotta
/ni

CITTÀ DI
SANT’AGATA DE’GOTI

CORPO DI POLIZIA MUNICIPALE

WWW.SANTAGATADEGOTI.NET
mailto:POLMUN-SANTAGATA@LIBERO.IT

